
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(тридцять п’ята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2013 року                                                                 № 345 

 

Про надання згоди фізичній-особі 

підприємцю Комишан Н.І. на  

розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

в оренду для обслуговування прибудови  

до магазину "Дана" на прибудинковій  

території житлового будинку №17   

по вул.Молодіжна  в смт Власівка    

  

 Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Комишан Н.І. від 

03.06.2013 року за № 119, керуючись ст.12, ст.39, ст.42, п.2 ст.124, ст.134 

Земельного Кодексу України, п.4 ст.26 закону України "Про регулювання 

містобудівної документації", 186, ст.188 Цивільного кодексу України, ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи 

пропозиції постійних депутатських комісій, селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

      Відмовити фізичній – особі підприємцю Комишан Надії Іванівні в 

наданні згоди на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0015 га, у тому числі: 0,0015 га - забудовані землі під 

житловою забудовою з трьома і більше поверхами, яка буде використовуватися 

в комерційних цілях для будівництва торгівельно-складської прибудови до 

магазину "Дана" на прибудинковій території житлового будинку №17 по 

вул.Молодіжна в смт Власівка в зв'язку з тим, що земельні ділянки в оренду 

надаються на умовах аукціону та прибудинкові території, на яких розташовані 

багатоквартирні жилі будинки, надаються в користування установам і 

організаціям, які здійснюють управління цими будинками, співвласникам або 

співкористувачам цього будинку за згодою усіх мешканців. 

 

 

 

Селищний голова                                                     О.Пасько 

 


